
 

1 
 

 

 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, 

Pobočka Děčín, vyzývá k předložení nabídky pro níže specifikovanou veřejnou zakázku 
malého rozsahu s názvem: 

 

1.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Zadavatel ve smyslu zákona: Veřejný zadavatel dle § 4 odst. 1 písm. a) 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Děčín 

Sídlo: ul. 28.října 979/19, 405 02 Děčín I 

Zastoupený: Ing. Jitkou Blehovou, vedoucí Pobočky Děčín, KPÚ pro ÚK, 
Pobočka Děčín 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 
 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce polních cest HPC3 a VPC4 s příkopy SP1 a 
SP2 a IP9 v k.ú.Verneřice 

Sp. značka / č.j.:  SPU 274095/2019/SP12791/2019-508202 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení     

Druh veřejné zakázky: stavební práce 
 

Zadavatel obdržel dne 8.7.2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Dotaz č. 1 : „Ve stavebním objektu HPC3 a VPC4 se vyskytuje žlab příkopový odvodňovací. 
Dle výkazu výměr má mít velikost 500 x 700 mm ale PD uvádí velikost 400 x 700 mm. Jaký 
rozměr platí?“ 

Odpověď č. 1: Jedná se o žlaby 400x700mm, zadavatel zveřejňuje výkaz výměr uvedený do 
souladu s PD. 
 
Dotaz č. 2 : „Již zmíněný žlab nemá žádné podrobnější výkresy a není možné o relevantně 
ocenit (podkladní vrstvy pod žlaby ? ; způsob osazení, atd.). Doplní zadavatel tyto 
informace?“ 

Odpověď č. 2: Zadavatel na Vaši žádost doplňuje zadávací dokumentaci o typový výkres 
odvodňovacího žlabu k SO1 a SO2. 
 
Dotaz č. 3 : „V objektu Protierozní cestní příkopy SP1 a SP2 ve výkazu výměr je položka č. 
14 - Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 šachtová skruž světlé hloubky 1000 mm. V 
projektové dokumentaci chybí výkresy této šachty a další specifikace k správnému necenění. 
Doplní zadavatel tuto dokumentaci?“ 

Odpověď č. 3: Zadavatel na Vaši žádost doplňuje zadávací dokumentaci o výkres trubního 
propustku k SO1, který obsahuje podrobnou specifikaci revizní a čistící šachty. 



2 
 

 
Dotaz č 4 : „V objektu Polní cesta hlavní HPC3 ve výkazu výměr položka č. 1-Úrovňový 
přejezd silniční betonové panely LP silnice S 6,5 a položka č.2 - panel silniční IZD 
300/100/22 JP 20 t 300x100x21,5 cm nevíme, k čemu slouží. PD se k tomu moc nevyjadřuje. 
Doplní zadavatel projektovou dokumentaci?“ 

Odpověď č. 4: Z výkresové dokumentace č. C.1.2.1.2 stavebního objektu S01 km 0,827, 
popisu položky v soupise prací a přiloženého stanoviska 22a správce plynovodu ze dne 
6.9.2017 je patrné, že se jedná o splnění podmínky při křížení polní cesty se stávající trasou 
plynovodu. Zadavatel tímto považuje popis za dostatečný. 

Dotaz č. 5 : „V objektech polních cest zadavatel uvažuje o vodorovném přemístění do 
10.000 m. Nejbližší legální skládka je v Žízníkově ve vzdálenosti 26 km. Může zadavatel 
objasnit, kam máme vozit přebytečný materiál ze stavby?“ 

Odpověď č. 5: Ve zveřejněné bilanci zemních prací je doporučena skládka Recyklační 
středisko - Dobkovice. Do výkazu výměr je doplněna položka č.10 (HPC3) a č.11 (VPC4) – 
příplatek k vodorovnému přemístění, celková vzdálenost je vymezena na 29 km. 
 
Dotaz č. 6 : „V objektech polních cest je pod konstrukčními vrstvami drenážní potrubí. Dle 
výkazu výměr má průměr DN 200, ale projektová dokumentace je uvádí průměr DN 100. 
Může zadavatel objasnit tuto nesrovnalost?“ 
 
Odpověď č. 6: Jedná se o DN 100, zadavatel zveřejňuje výkaz výměr uvedený do souladu 
s PD. 
 
Dotaz č. 7 : „V objektu VPC4 položky č. 52 - - Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením a č. 53 - Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot 
na skládku ZKD 1 km přes 1 km je chybně uvedené množství zejména u pol.č.53. Opraví 
zadavatel tuto skutečnost?“ 
 
Odpověď č. 7: Ve výkazu výměr uvedeno do souladu, celková přepravní vzdálenost činí 29 
km. 
 
Dotaz č. 8 : „V zadávací dokumentaci chybí projektová dokumentace na objekt Protierozní 
cestní příkopy SP1 a SP2. Doplní zadavatel projektovou dokumentaci?“ 
Odpověď č. 8: Cestní příkopy SP1 a SP2 jsou součástí stavebního objektu SO1, který má 
zpracovanou projektovou dokumentaci dle platné dle vyhl. 499/2006 a je na ně dle této 
projektové dokumentace vydané stavební povolení. Dle požadavku investora byl rozdělen 
pouze soupis prací pro položkový rozpočet tak, aby investor znal finanční hodnotu 
samostatných svodných příkopů a mohl případně žádat o dotace. 

 

 

S pozdravem 

 
………………………………………. 
Ing. Jitka Blehová 

Vedoucí pozemkového úřadu 


	1.1 Identifikační údaje zadavatele

		2019-07-08T16:57:18+0200
	Ing. Jitka Blehová
	Podepsáno programem vOKOsCom




